

Tabela 1. Kluczowe dane finansowe

w mln zł	2020	2019	2018	2017	2016
<b>Bilans</b>					
Aktywa razem	119 577	109 954	109 023	72 655	72 305
Kredyty i pożyczki udzielone klientom*	75 637	73 811	73 414	52 968	55 076
Kapitał własny razem	12 031	11 159	10 560	6 559	6 147
Zobowiązania wobec klientów	90 051	86 135	87 192	56 329	55 155
<b>Rachunek zysków i strat</b>					
Zysk netto	733	615	360	280	77
Zysk netto znormalizowany**	721	950	576	309	224
Wynik z tytułu odsetek	3 060	3 169	2 107	1 927	1 826
Wynik z tytułu prowizji i opłat	916	820	567	486	493
Wynik z działalności bankowej	4 705	4 550	3 289	2 696	2 640
Wynik odpisów z tytułu utraty wartości aktywów finansowych oraz rezerw na zobowiązania warunkowe	(601)	(442)	(558)	(355)	(399)
Ogólne koszty administracyjne i amortyzacja	(2 506)	(2 922)	(2 049)	(1 681)	(1 881)
<b>Wskaźniki finansowe (%)</b>					
ROE netto	6,34%	5,65%	4,84%	4,40%	1,22%
ROA netto	0,63%	0,57%	0,45%	0,39%	0,11%
Koszty / Dochody (C/I)	53,26%	64,67%	62,31%	62,35%	71,24%
ROE netto znormalizowany**	6,23%	8,74%	6,51%	4,85%	3,56%
ROA netto znormalizowany**	0,62%	0,88%	0,61%	0,43%	0,33%
C/I znormalizowany**	53,53%	55,35%	59,90%	61,02%	64,63%
Marża odsetkowa	2,63%	2,92%	2,65%	2,67%	2,66%
Udział należności z rozpoznaną utratą wartości (wskaźnik NPL)***	5,37%	5,70%	5,61%	7,40%	7,72%
Koszt ryzyka	(0,78%)	(0,59%)	(0,96%)	(0,61%)	(0,71%)
Łączny współczynnik kapitałowy	18,65%	15,05%	14,63%	13,75%	14,40%
Współczynnik kapitału Tier I	13,55%	12,80%	12,38%	10,81%	11,06%
<b>Informacje o akcjach</b>					
Kapitalizacja giełdowa (mln zł)	9 376	10 024	7 150	5 719	4 861
Liczba akcji (mln szt.)	147	147	147	84	84
Cena akcji na koniec roku (zł)	64	68	49	68	58
<b>Dane biznesowe</b>					
Liczba Klientów Banku (tys.), w tym:	3 938	3 887	3 783	2 743	2 586
Klienci indywidualni	3 639	3 601	3 493	2 546	2 394
Klienci firmowi	299	286	290	197	192

\* Wartości netto, łącznie kredyty wyceniane wg zamortyzowanego kosztu i do wartości godziwej.

\*\* Wartości znormalizowane wyliczone z wyłączeniem kosztów integracji ponoszonych w związku z realizacją procesów połączeniowych w latach 2016-2020. W roku 2018 wyłączono dodatkowo wpływ zdarzeń jednorazowych wynikających z przyjętego sposobu rozliczenia transakcji nabycia Podstawowej Działalności RBPL tj.: kosztów odpisu z tytułu oczekiwanych strat kredytowych w związku z przejęciem Podstawowej Działalności RBPL (ECL) oraz zysku z tytułu okazynego nabycia Podstawowej Działalności RBPL.

\*\*\* Dotyczy portfela wycenianego według zamortyzowanego kosztu.